

GOVERNO DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE RIO DO PARÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CNPJ: 05.363.023/0001 – 84

Retificação I. PREGÃO PRESENCIAL № 9/2019-00041-SRP/SEMED

A Comissão de Licitação do Município de MÃE DO RIO/PA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MÃE DO RIO/PA, torna Pública a Retificação ao Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00041-SRP/SEMED, que passa ter a redação a seguir especificada, permanecendo inalteradas as demais disposições do referido instrumento convocatório:

Onde se lê:

i) A visita será realizada no dia **28** de Outubro de **2019**, a partir das **08:00 horas**, até que se conclua a mesma, devendo o (a) visitante dirigir-se, em dia e horário supracitado, antes do início da inspeção, a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO para neste ato ser acompanhado (a) por um funcionário do quadro administrativo municipal designado para este fim;

Leia - se:

i) A visita será realizada no dia **29** de Outubro de **2019**, a partir das **08:00 horas**, até que se conclua a mesma, devendo o (a) visitante dirigir-se, em dia e horário supracitado, antes do início da inspeção, a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO para neste ato ser acompanhado (a) por um funcionário do quadro administrativo municipal designado para este fim;

Mãe do Rio, 24 de Outubro de 2019.

ALDECIR PEREIRADAMASCENO Comissão de Licitação Pregoeiro